RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 57/2023 - CHAMADA
PÚBLICA EMERGENCIAL PARA MONITOR ESCOLAR – ACT

CATERINE NOGUEIRA MENDES, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº
57/2023, conforme segue:

Cargo: MONITOR ESCOLAR

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1. LUANA KAROLAINY SARDÁ JORGE HABILITADA ENSINO MÉDIO 580

2. IRLANDE NASCIMENTO MIRANDA HABILITADA ENSINO MÉDIO 420

3. PALOMA RODRIGUES FERREIRA HABILITADA ENSINO MÉDIO 380

4. VALDIRENE IBERS HABILITADA ENSINO MÉDIO 100

5. THAIS CORREIA LOPO HABILITADA ENSINO MÉDIO 100

6. ELIZETE APARECIDA HOFFMAN DA CRUZ HABILITADA ENSINO MÉDIO 0

7. IVORETE BARBOSA PEREIRA HABILITADA ENSINO MÉDIO 0

Santo Amaro da Imperatriz, 6 de setembro de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES
Secretária de Educação e Esporte